2

О признании утратившим силу решения Совета
муниципального образования город-курорт Анапа
от 28 декабря 2010 года № 119 «Об установлении родительской
платы за содержание ребенка в муниципальных
образовательных учреждениях, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования
на территории муниципального образования
город-курорт Анапа»

[bookmark: _GoBack]Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа третьего созыва
 № 38 от 24 декабря 2015 года

В соответствии со статьей 65 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и  статьей  28  Устава  муниципального  образования  город-ку-рорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 28 декабря 2010 года № 119 «Об установлении родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории муниципального образования город-курорт Анапа».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Бакуменко) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в печатном средстве массовой информации.
3. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Погодин) обеспечить размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа                 Л.Г. Мурашову.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                 С.П. Сергеев

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов